
Kystens dronning avslutter på topp
Etter 56 års tjeneste og 18 år i «aktiv pensjon» avslutter MS Nordstjernen innsatsen langs kysten neste år. Kystens dronning
avslutter med stil på toppen av verden – Svalbard.

MS Nordstjernen fikk allerede i 1994 avløsning på norskekysten, av nybygde MS Nordlys. Det skulle bli en travel pensjonstilværelse, med flere
comebacks på norskekysten enn noe annet hurtigruteskip. «Stjernen» ble i 1994 satt i sommerseilinger til Svalbard, og det er på samme vis
hun også nå avslutter karrieren.

I løpet av 5 dager får man oppleve Longyearbyen, Barentsburg, Ny Ålesund og hele den fantastiske vestkysten av Spitsbergen. Kjente steder
som Magdalenefjord, Moffen og Liefdefjord besøkes. 80° nord passeres og man kan forvente å se det spektakulære arktiske dyreliv som
hvalross, isbjørn, en mengde fuglearter og andre arktiske innslag som hval, rein og rype. På denne reisen kan du nyte vakre fjorder, flotte fjell
og de imponerende isbreene lenger nord enn noe annet sted i verden.

Det er to avganger i uken mellom 7. juni og 21. august 2012. Et program går mellom torsdag og tirsdag der det er inkludert en overnatting i
Longyearbyen før cruiset, og det andre er mellom mandag og lørdag og inkluderer overnatting i Longyearbyen både før/etter seilingen.

Man kan også kombinere norskekysten og Spitsbergen på MS Nordstjernens seiling til og fra Svalbard. løpet av 12 dager besøker vi noen av
de mest spennende reisemålene i Norge, fra Bergen i sør til Svalbard i nord i mai/juni og mot fastlandet i august.

MS Nordsjernen er for mange prototypen på et «skikkelig» hurtigruteskip. Hun ble levert Bergenske Dampskibsselskab fra Blohm&Voss AF i
Hamburg 24. februar 1956 og hadde ved sin 50-årsdag i 2006 seilt en distanse langs norskekysten tilsvarende 150 ganger rundt ekvator. Hun
har lang erfaring fra seilinger på Svalbard både i Ekspressruten og i senere explorer-fart i årene 1994-2008, i årene 1976-1979 gikk hun i
«vår-cruise» fra Bergen til Shetland, hun har vært hotellskip og hun har bragt Arve Tellefsen på konsertturne med Oslo Filharmoniske
orkester. Det er en kystdiva som nå avslutter på «toppen av verden» i isbjørnens rike.

Priser MS Nordstjernen på Svalbard
Mandag – lørdag: Inkluderer overnatting i Longyearbyen før og etter selve seilingen, pris per person fra kroner 9.270 (avhengig av
lugarkategori) 
Torsdag – tirsdag: Inkluderer en overnatting før avgang, pris per person fra kroner 9.270 (avhengig av lugarkategori)
Bergen-Longyearbyen avg 28. mai med ankomst 8. juni, pris per person fra kr 16.632
Longyearbyen-Bergen avgang 21. august med ankomst 1. september, pris per person fra kr 18.162
Fly er ikke inkludert, men pakkene er tilpasset flyforbindelse til Longyearbyen. Det er naturligvis fullt mulig å utvide oppholdet i Longyearbyen
før eller etter seilingen for å få enda mer ut av reisen.

MS Nordstjernen vil for sesongen 2012 komplettere Hurtigrutens reiser til ekstreme og eksotiske Svalbard. Hurtigrutens spesialbygde
explorerskip MS Fram vil gjennomføre syv seilinger ved Svalbard i 2012, deriblant Klimareisen og Svalbard rundt.
Les mer om reiseopplevelser med MS Fram på Svalbard her.
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Om selskapet: 
Hurtigruten ASA er den originale kystruten siden 1893. Selskapet bringer gods, passasjerer og turister til 34 havner langs den unike
norskekysten mellom Bergen og Kirkenes – hver dag hele året. Hurtigrutens explorerskip MS Fram seiler i Antarktis, på Spitsbergen og ved
Grønland.


